
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. évi munkatervének elfogadására 

 

314/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. évi munkatervének elfogadásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város Önkormányzatának a 

képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendelet 

10. § - ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

Képviselő-testület Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi munkatervét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: 2014. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  
Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Kelemen Tibor aljegyző 

Képviselő-testület tagjai 

Valamennyi Bizottság 

Dr. Czira Szabolcs országgyűlési képviselő 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Önkormányzati intézmények vezetői 

Helyi Társadalmi Szervezetek vezetői 

Valamennyi Osztályvezető 

ABOKOM Nonprofit Kft. 

Abonyi Városfejlesztő Kft. 
 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 



314/2013. (XI.28.) számú képviselő-testületi határozat melléklete 

 

Abony Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

2014. évi Munkaterve 

 

2014. január   

 

 

1. Bizottságok 2014. évi ellenőrzési program-tervezetének jóváhagyása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

2. Beszámoló a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről 

Előadó: Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Rendőrőrs parancsnoka 

Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

3. Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2013. évi munkájáról 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

         Abony Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

        Pénzügyi Bizottság 

 

4. Abony Város területén lévő 1 és 20 kW-os villamoshálózatok biztonsági övezetében történő fák 

gallyazási munkáira cég megbízása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Ügyrendi és közbiztonsági Bizottság 

       Pénzügyi Bizottság 

 

5. „Abony Város Sportolója”, „Abony Város Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj adományozása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

6. Felszabaduló ingatlanok hasznosítása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

7. Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

8. Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratainak felülvizsgálata, módosítása 

Előadó: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság Elnöke 

Előkészítésért felelős:  Titkárság 

 Intézményvezetők 

Megtárgyalja:  Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 



2014. február  

 

1. Abony Város Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

  Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

2. Tájékoztató a társadalmi szervezetek 2013. évi önkormányzati támogatásának felhasználásáról 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság  

 Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

3. Beszámoló a virágosítási programban tett intézkedésekről, és további feladatok meghatározása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

     Pénzügyi Bizottság 

 

4. Óvodai férőhelyek számának felülvizsgálata 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság  

Pénzügyi Bizottság 

 

5. Beszámoló az Abonyi Termálfürdő állapotáról 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

6. Főépítészi állásra pályázat kiírása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

 

7. Rendeletek felülvizsgálata 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

2014. március    

 

1. A társadalmi szervezetek 2014. évi önkormányzati támogatásának pályázati kiírása 

Előadó: Pénzügyi Bizottság Elnöke 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

  Pénzügyi Bizottság 

 

2. Abony Város Önkormányzat 2014. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős:  Településfejlesztési Osztály 

 Titkárság 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 



3. Az ABOKOM Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének megismerése 

Előadó:Polgármester 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja: ABOKOM Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága 

  Pénzügyi Bizottság 

  Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

4. Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2014. évi üzleti tervének megismerése és célfeladatai 

Előadó :Polgármester 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

       Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

      Abonyi Városfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

5. Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2014. évi I. negyedévéről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

       Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

6. Salgóbányai tábor 2013. évi működéséről szóló beszámoló  

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

       Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

7. Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

8. Főépítészi állásra beérkezett pályázat elbírálása 

  Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

2014. május 

1. Tájékoztató Abony Város Önkormányzat 2014. I. negyedévi pénzügyi helyzetről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

 Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

2. Abony Város Önkormányzat 2013. évi zárszámadási rendeletének megalkotása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály  

  Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

3. Közbeszerzési éves statisztikai összegzés megtárgyalása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság 

 

4. „Abony Közoktatásáért” díj adományozása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 



 

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 2013. évi munkájáról 

Előadó: Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

6. Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés teljesítéséről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

    Szociális és Egészségügyi Bizottság 

 

7. Tájékoztató a 2013. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

     Előadó: Polgármester 

           Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály 

           Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

     Szociális és Egészségügyi Bizottság 

 

8. Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2013. évi mérlegbeszámolójának ismertetése 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

    Abonyi Városfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

9. ABOKOM  Nonprofit Kft. 2013. évi mérlegbeszámolójának ismertetése és a cégvezető prémiuma 

Előadó: Polgármester  

Előkészítésért felelős: ABOKOM Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság, ABOKOM Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

10. Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2014. évi II. negyedévéről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

    Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

11. Tájékoztató az óvodaköteles gyermekek óvodai beiratkozásáról 

Előadó: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság Elnöke  

Előkészítésért felelős:  Titkárság 

 Intézményvezetők 

Megtárgyalja:  Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 Pénzügyi Bizottság 

 

12. Óvodák 2014/2015. tanév szakmai feladatellátásához szükséges pedagógus álláshelyek számának 

meghatározása 

Előadó: Polgármester  

Előkészítésért felelős:  Titkárság 

 Intézményvezetők 

Megtárgyalja:  Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 Pénzügyi Bizottság 

 

13. Tájékoztató az intézmények működtetéséről, és az intézményi felújítási terv jóváhagyása  

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 



2014. június   KÖZMEGHALLGATÁS 

 

 

2014. augusztus  

 

1. Óvodák 2013/2014. nevelési év végi beszámolójának elfogadása 

Előadó: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság Elnöke 

Előkészítésért felelős:  Titkárság 

 Intézményvezetők 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

2. Tájékoztató Abony Város Önkormányzat 2014. évi I. félévi pénzügyi teljesítési adatairól 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

3. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi csatlakozása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

4. Beszámoló az egészségügyi ellátás helyzetéről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály 

Megtárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság 

 

5. Tájékoztató a közintézmények állapotáról és akadálymentesítéséről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

2014. október  

Alakuló ülés 

 

1. Polgármester illetményének, tiszteletdíjának, költségátalányának megállapítása 

2. Alpolgármester illetményének, tiszteletdíjának, költségátalányának megállapítása 

3. Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) számú önkormányzati rendeletének módosítása  

4. Bizottságok tagjainak, elnökeinek megválasztása  

 

 

 

2014. október  

 

1. Díszpolgár és posztumusz-díszpolgári cím adományozására javaslat 

Előadó: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság Elnöke  

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

2. Abony Város Önkormányzat 2015. évi Ellenőrzési Tervének jóváhagyása 

Előadó: Jegyző 

Előkészítésért felelős:  Gazdasági Osztály 

 Belső ellenőrzés 



 Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 Pénzügyi Bizottság 

 

3. Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő nem lakáscélú bérleményekről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság 

 

4. Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetésről 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

 

5. Tájékoztató a 2014. évi garanciális bejárásokról 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

 

6. Tájékoztató az elnyert pályázatok alakulásáról 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

  Pénzügyi bizottság 

 

7. Abony Város Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepció megtárgyalása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

8. Abony Város Önkormányzat 2014. III. negyedévi pénzügyi beszámolójának megtárgyalása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály    

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

9. Óvodák tájékoztatója a tanévkezdésről 

Előadó: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság Elnöke 

Előkészítésért felelős:  Titkárság 

 Intézményvezetők 

 Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

 

2014. november  

 

 

1. Költségvetéshez kapcsolódó díjak megállapítása (az ABOKOM Nonprofit Kft. gépjárművei, 

munkagépei 2015. évi díjtételeinek és óradíjainak megállapítása, Abonyi Lajos Művelődési Ház, 

Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 2014-ra vonatkozó bérleti díjainak, beiratkozási díjainak 

megállapítása, Salgóbányai tábor 2014. évi térítési díjának megállapítása, Abony Városi Termálfürdő 

2014. évi díjainak megállapítása) 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős:  Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

 ABOKOM Nonprofit Kft. 

 Intézményvezetők 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság 

 Szociális és Egészségügyi Bizottság 



    

2. Költségvetéshez kapcsolódó rendeletek módosítása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős:  Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

 ABOKOM Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja:  Pénzügyi Bizottság 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság  

 

3. Képviselő-testület 2015. évi munkatervének elfogadása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

  

4. „Abony Közművelődéséért” díj adományozása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős Titkárság 

Megtárgyalja: Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

5. A nem lakáscélú helyiségek 2015. évi bérleti díjának megállapítása 

Előadó: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi Bizottság 

 

 

2014. december     Ünnepi testületi ülés 

 

 


